
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 05:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-antna-dvb-t-olympia-bx1000-lte-uhf-vhf-polarizan-horizontln-vertikln-p-25330.html

  
PS anténa DVB-T OLYMPIA BX1000
+ LTE UHF / VHF polarizační
horizontální / vertikální.

Včetně DPH 836 Kč

Bez DPH 691 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00750127

Popis produktu
 PS anténa DVB-T OLYMPIA BX1000 + LTE UHF / VHF polarizační horizontální / vertikální. 
 Univerzální směrová anténa pro příjem pozemních TV programů. Kombinovaná anténa pracující v těchto frekvenčních
pásmech: pásmo VHF 174 - 230 MHz, pásmo UHF 470 - 790 MHz, umožňující příjem programů z nového MUXu v pásmu VHF.

 Posunutý dipól umožňuje příjem programů v pásmu VHF v horizontální nebo vertikální polarizaci. Anténa je vybavena LTE
filtrem, který eliminuje rušení z mobilní sítě.

 Osmý multiplex (MUX8) je další digitální pozemní televizní sítí DVB-T, která byla spuštěna v Polsku. Nový multiplex obsahoval
7 kanálů ve standardním rozlišení (tři kanály polské televize a čtyři komerční vysílatelé) nebo 6 kanálů, včetně jednoho s
vysokým rozlišením (dva kanály SD a jeden HD kanály od Telewizja Polska a čtyři SD kanály od komerčních vysílatelů).

 MUX8 je šířen v pásmu VHF (kanály 5-12, 174-230 MHz), stejně jako DAB+ digitální rozhlasové multipeky.
 Pro mnoho lidí to může znamenat nutnost upravit nebo modernizovat přijímací anténní instalace.

 Polarizace Vertikální nebo horizontální
 LTE filtr Vestavěný
 Kompatibilní se standardem Full HD ANO
Impedance 75 ohmů
Konektor Typ FF
 Energetický zisk VKV 14 dB

 UHF 18 dB
 Délka 96 cm
 VHF kanály 6 - 12 CH
 UHF kanály 21 - 60 CH
 VHF pásmo 174 - 230 MHz
 pásmo UHF 470 - 790 MHz
Hmotnost 1,75 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-antna-dvb-t-olympia-bx1000-lte-uhf-vhf-polarizan-horizontln-vertikln-p-25330.html
http://www.tcpdf.org

